Abbodebyri, Willielmi de Merton, et Thome de eadem, 14s. Gd.

Et Ade Eeymund, Nicholai Mantel, et Willielmi de Pontington,
5s. Et Johanni de Lolleworth, I8$d. Et Golofre quarario, 7s.

In bateria, 5%d. In stipendiis 3 operariorum, 2s. Gd. Et 3

operariis, 2s. 3d. In 50 summis petrarum de Berlegh, 2ld.

In 50 summis arene, I2d. In 56 libris pecis, 3s. Gd. In sti-

pendiis 4 careaariorum, 3s. Gd. In 2 carectis axandis, 4d. In 6

clippis apendendis, Id. In 12 paribus cirothecarum emptis, 6s.

In 1 bargeata petrarum de Saltcombe cariata, 6s. In 60 quarte-
rns arene emptis, 65s., precium quartern 13d.

Summa, 61. 4s. 4%d.

Sabbato tercio decimo.

In stipendiis Magistri Johannis per 3 dies, 12 den. Et
Willielmi de Merton, I2d. In bateria, 2 den. In stipendio 3

operariorum, Ibd. Et 1 operarii, 4%d. Et 4 careaariorum,
3s. Gd. In stabulo apud Kiweton locate pro una die, Gd. In

equis marschallandis per eundern terrninum, 9d. In ferrario

equorum per eundein terminum cum propriis ferris, I9d. In 1500
clavis equorum de proprio ferro factis, I5d. In 1 quarterio
arene empte, I5d. In stipendio Magistri Eogeri Cementarii,
30. Et Eoberti de Asperton, 12s. Gd. Summa, 55s.

Sabbato quarto decimo.

In stipendio 4 careaariorum, 3s. Gd. In burla empta ad hernes
inde per implenda et emendanda, 4d. In pinguedine empta, Gd.

In stipendio unius hominis etiam dentium panellorum, 3d.

1 minute corde ad wippas emptis, 4d. In 1 vinculo ad axem
carecte %d. 4s.

Summa summarum tocius expensi termini Sancti Michaelis
471. 10s. Sd. quadrans.

[Here a second skin is sewed on.]

Et sic debentur, 12?. 10s. lid. quadrans. In ballard.

Et in eisdem duplicatis debentur, 6/. 5s. 5d. obolus quadrans.

EBCEPTA DE TERMING NATALIS DOMINI, PASCHE ET NATIVITATIS

SANCTI JOHANNIS.
9

Avveragia et olid Recepta.

lidem receptores computant de 6?. 5s. 5$d. de aweragiis termini

Sancti Michaelis in ballard dupplicatis ut superius patet. Et
de 20?. ballard dupplicatis receptis de Domino Thoma de Harpetre,

Capellano Domini Episcopi, per 1 talliam. Et de 12 libris de
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ballard dupplicatis receptis do Senescallis Scaccarii de Prebenda
Canonicorum de termino Pasche sine tallia. Et de Gs. Sd. de
ballard dupplicatis de testamento Eicardi de Feres. Et de 54?.

sterlingorum receptis de Doniino Thome de Harpetre per unam
talliam. Et de 12?. sterlingorum receptis de Senescallo Scaccarii

de Prebenda Canonicorum de termino Sancti Johannis sine

tallia. Et de 10?. receptis de dictis Senescallis de testamento

Magistri Eogeri le Bous sine tallia. Et de 6?. 7s. 4d. ster-

lingorum de dignitate Decani Exon. pro toto anno. Et de 60s.

de dignitate Precentoris pro toto anno. Et de 20s. sterlingorum
de testamento ITenrici de la Bastilonde. Et de 6s. Sd. de testa-

mento Thome de Sancto Martino.
Summa totius recepti cum avveragiis primi termini

125?. 6s. lid.

CUSTUS DE TERMING NATALIS DOMINI.

Sabbato primo secundi termini.

lidem computant in stipendio 4 careaariorum, 3s. Gd.

Summa, 3s. Gd.

Sabbato secundo.

In stipendio Johannis de la More, Eicardi de Hegham, 3s. l\d.,
cuilibet 25fd. In stipendiis Johannis carpentarii, lOd. Et 2

operariorum, 20d. Et Golofre quararii, 7s. Et 4 careaariorum,
3s. Gd. Et in una careaa axianda, 2d. Summa, 16s. 9jd.

Sabbato tercio.

In stipendis Eicardi de la Streme, 22^d. Et Johannis de la

More, Eicardi de Hegham, et Eadulfi de Abbodesbyri, 5s. 5d.,
cuilibet 21-feZ. Et Willielmi Mandevile per 4 dies, 14%d. Et
Willielmi de Pontington per 4 dies, I3^d. Et Johanni de Forde

per 2 dies, Gd. Et Golofre, 7s. Et Johanni carpentario, 20d.

Et 2 operariorum, 20d. Et Johanni operarii per 4 dies, Gd.

Et 4 careaariorum, 3s. Gd. In careaa axianda, 2d. In stipendio
Nicholai Mantel Cementarii, 20d. Summa, 26s.

Sabbato quarto.
In stipendio Eicardi de la Streme, 22^d. Et Eicardi de

Hegham, Johannis de la More, Eadulfi de Abbodesbyri, et

Willielmi Maundevile, 7s. 3d., cuilibet 2ld. Et Nicholai Mantel,
Willielmi de Pontington, 3s. 4d. Et Johanni de Forde, 18jd.
In bateria, Id. In Johanni carpentario, 20d. In stipendio 4

operariorum, 3s. 4d. Et 4 careaariorum, 3s. Gd.

Summa, 23s. Id.

Sabbato quinto.
In stipendio Eicardi de la Streme, 22%d. Et Johannis de la

More, Eicardi de Hegham, Eadulfi de Abbodesbyri, et Willielmi

Maundevile, 7s. 3d. Et Xicholai Mantel, Willielmi de Ponting-
ton, 3s. 4d. Et Johannis de Forde, et Johannis de Lolleworth,
3s. 1 d. Et Golofre, 7s. In stipendio 1 carpentarii, 20d. Et 4

operariorum, 3s. 4d. Et 4 careaariorum, 3s. 6d. In .2 cribis

[sieves] emptis, 2^d. Summa, 31s. 3d.
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Sabbato sexto.

In stipendio Ricardi de la Streme, T2\&. Et Johannis de la

More, Eicardi de Hegham, Radulfi de Abbodesbyri, et Willelmi

Maundevile, Is. 3d. Et Nicholai Mantel, Willielmi de Ponting-
ton, et Ade Reynmnd, 5s. Et Johannis de Forde, et Johannis

Lolleworth, 3s. Id. In bateria, 3fc?. In stipendio, 1 carpentarii,
20c?. In 1 carpentarii cum garcione suo per 4 dies, 20d. In
centum lathis, 3^d. In 4 centum clavis ad lathas, 6d. In 2